Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 05-11-2020
Insolventienummer F.02/20/202
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000145502:F003
Datum uitspraak 16-06-2020
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P.J.M. Boomaars

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap ROAS B.V. 21-07-2020
1

Gegevens onderneming

De Waterman 23, 4891 TL Rijsbergen 21-07-2020
Internetadres: www.roas.nl 1

Activiteiten onderneming

Het verlenen van diverse internetdiensten, waaronder het adviseren van 21-07-2020
lastminute vakantiereizen. Het opzetten en onderhouden van internet- 1
pagina's.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 €117.121,00 € 75.849,00 € 85.224,00
2018 € 49.618,00 €5.061,00 € 19.143,00
2019 €4.99292 €122.616,58

2020 € 35.577,51 € 64.064,28


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8cfa3784-d5af-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens over: 21-07-2020
-2017 en 2018 aan de hand van jaarrekeningen 1

-2019 aan de hand van verstrekte kolommenbalans periode 01-01-2019 t/m

31-12-2019

-2020 aan de hand van verstrekte kolommenbalans d.d. 11-06-2020 periode

01-01-2020 t/m 31-12-2020 (11-06-2020).

Voor het overige (omzetgegevens) nog in onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€12.100,00 21-07-2020

1
I € 13.555,00 05-11-2020

2

Verslagperiode

van 21-07-2020

21-10-2020 1

t/m

13-7-2020

van 05-11-2020

14-7-2020 2

t/m

31-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 36 min
2 9 uur 6 min
totaal 16 uur 42 min

Toelichting bestede uren

I (Wijziging verslagperiode 1: betreft periode 16-06-2020 t/m 13-07-2020) 05-11-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

ROAS Beheer B.V., waarvan enig aandeelhouder/bestuurderis: de heer Pascal
Roos.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave failliet: geen.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave failliet geen lopende verzekeringen

1.4 Huur

n.v.t.
(Huurovereenkomst op naam van Mondia Travel B.V. (geclusterd faillissement)
reeds beéindigd voor datum faillissement).

1.5 Oorzaak faillissement

De malaise rondom de Coronacrisis heeft het bedrijf ernstig parten gespeeld.
Het bedrijf hing nauw samen met de zuster werkmaatschappij Mondia Travel
B.V. (zie geclusterd faillissement C/02/20/203 F). Onderling zijn rekening-
couranten ontstaan ter ondersteuning van de werkmaatschappijen.

21-07-2020

1

21-07-2020

1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-07-2020
0 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-07-2020
1

Toelichting
n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
domeinnamen geregistreerd op naam van ROAS €12.100,00 €12.100,00
B.V.

totaal € 12.100,00 € 12.100,00

Toelichting andere activa

De domeinnamen geregistreerd op naam van ROAS B.V. zijn van de curator 21-07-2020
overgenomen door PAR Travel Agency voor een bedrag ad € 10.000,00 1
exclusief btw, zijnde € 12.100,00 inclusief btw, dit met verkregen instemming

van de rechter-commissaris d.d. 19 juni 2020.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering uit hoofde van rekening-
courantposities

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave falliet is er geen sprake van handelsvorderingen/debiteuren; 21-07-2020
vooralsnog ook niet gebleken uit administratie. 1
I In onderzoek: vordering uit hoofde van rekening-courantpositities 05-11-2020
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I In onderzoek: vordering uit hoofde van rekening-courantpostities 05-11-2020

2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelich g bank 05-11-2020
oelichting vordering van bank(en
! g g (en) 2
RVA
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
bank is aangeschreven 21-07-2020

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 21-07-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 21-07-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek 21-07-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek 21-07-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 21-07-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek 21-07-2020

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-07-2020
Toelichting
1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 21-07-2020
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
inname / controle administratie, etc. 21-07-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-07-2020

1

Toelichting
-salaris curator: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.308,00 05-11-2020

2
Toelichting

Vordering fiscus ad € 7.308,00: zijnde vordering op de fiscale eenheid Roas
B.V. - Roas Beheer B.V.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

21-07-2020

1

Toelichting
Volgens opgave failliet geen crediteuren, behoudens de rekening-courant
posities tussen de gelieerde maatschappijen

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventariseren crediteuren 21-07-2020

mE1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet aan te geven.

10.3 Indiening volgend verslag

I 5-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek administratie / rechtmatigheid, inventarisatie crediteuren, overige
gangbare werkzaamheden.

I I.a.v. nader opgevraagde administratie van failliet.

Bijlagen

Bijlagen

05-11-2020
2

05-11-2020
E 2

21-07-2020
1

05-11-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


